UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH KHÔI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Thạch Khôi, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Căn cứ Thông tư số

04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ về quy trình tiếp

công dân;

Thực hiện lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường Thạch Khôi;

Chủ tịch UBND phường thông báo lịch tiếp công dân tháng 9 năm 2025 cụ

thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND phường;

- Đồng chí Chủ tịch UBND phường;

- Lãnh đạo UBKT Đảng ủy phường;

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND phường;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Đảng ủy; Văn phòng HĐND&UBND;

Phòng Kinh tế Hạ tầng & Đô thị và các cơ quan, đơn vị liên quan.

 (Kèm theo danh sách công dân đã đăng ký)

2. Thời gian:

- Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 9 năm 2025 (Sáng thứ Ba).

3. Địa điểm:

- Trụ sở Tiếp công dân phường (Số 265 phố Thạch Khôi, phường Thạch

Khôi, thành phố Hải Phòng).

Yêu cầu Lãnh đạo các phòng của UBND phường khẩn trương giải quyết

đơn, kiến nghị, phản ánh, trả lời công dân không để quá hạn, bố trí thời gian sẵn

sàng có mặt tiếp công dân thuộc lĩnh vực quản lý khi Văn phòng HĐND&UBND

phường liên hệ.

Thông báo này thay cho giấy mời/.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; (Để báo cáo)

- Lãnh đạo UBND phường;

- Như thành phần;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Lan Phương

		2025-09-26T13:40:04+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Lan Phương <dangthilanphuong15061983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T14:01:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T14:01:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T14:01:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!